
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
18 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2019 року №623

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2019 рік:

- №60 від 21.02.2019 року «Про надання Кравченку Юрію Миколайовичу
допомоги на поховання померлого брата Кравченка Олександра
Миколайовича»;

- №65 від 01.03.2019 року «Про надання Гусак Надії Михайлівні матеріальної
допомоги на лікування чоловіка Гусака Миколи Григоровича»;

- №66 від 01.03.2019 року «Про надання Науменку Борису Миколайовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №67 від 01.03.2019 року «Про надання Романченко Ніні Онуфріївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №68 від 01.03.2019 року «Про надання Стешенко Вірі Лаврентіївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №69 від 01.03.2019 року «Про надання Чорнуцькій Ларисі Борисівні
матеріальної допомоги на лікування дочки Чорнуцької Катерини Юріївни»;



- №70 від 01.03.2019 року «Про надання Шеховичу Василю Михайловичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №71 від 01.03.2019 року «Про надання Шпідьку Михайлу Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №72 від 01.03.2019 року «Про надання Калініченку Івану Михайловичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №73 від 01.03.2019 року «Про надання Забілі Наталії Митрофанівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №74 від 01.03.2019 року «Про надання Ткаченку Віталію Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №75 від 01.03.2019 року «Про надання Школяру Валерію Борисовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №76 від 01.03.2019 року «Про надання Єрьоміній Ганні Павлівні
матеріальної допомоги на лікування внучки Шашкіної Вікторії-Анастасії
Олексіївни»;

- №77 від 01.03.2019 року «Про надання Скорині Олександрі Василівні
матеріальної допомоги на лікування дочки Скорини Ольги Олександрівни»;

- №78 від 01.03.2019 року «Про надання Русіну Миколі Петровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №79 від 01.03.2019 року «Про надання Даценку Віталію Миколайовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №80 від 01.03.2019 року «Про надання Шабалі Людмилі Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №81 від 01.03.2019 року «Про надання Грекову Андрію Миколайовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №82 від 01.03.2019 року «Про надання Лукомській Тетяні Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №83 від 01.03.2019 року «Про надання Будник Валентині Федорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №84 від 01.03.2019 року «Про надання Гладишку Сергію Сергійовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №85 від 01.03.2019 року «Про надання Ладико Олександру Вікторовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №86 від 01.03.2019 року «Про надання Скаржинській Ніні Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №87 від 01.03.2019 року «Про надання Скаржинському Петру
Володимировичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №88 від 01.03.2019 року «Про надання Бутурлім Оксані Дмитрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №89 від 01.03.2019 року «Про надання Сердюку Роману Юрійовичу
матеріальної допомоги на лікування»;



- №90 від 01.03.2019 року «Про надання Резнік Катерині Сергіївні
матеріальної допомоги на лікування сина Резніка Сергія Миколайовича».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


